

B.271.5.2018

ZAPYTANIE NR 1

Dotyczy postępowania na: **Budowa świetlicy wiejskiej w Starych Żdźarach**

Pytanie 1. Czy po stronie Wykonawcy leży rozbiórka istniejącego budynku szkoły zgodnie z projektem zagospodarowania działki? (brak pozycji odnośnie rozbiórki w przedmiarach)

Odpowiedź na zapytanie nr 1.

Rozbiórka istniejącego budynku szkoły leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2. Zbiornik na nieczystości stałe widnieje w przedmiarach zarówno branży budowlanej jak i sanitarnej – wycenić oba czy tylko jeden?

Odpowiedź na pytanie 2.

Należy wycenić zbiornik na nieczystości stałe tylko branży budowlanej .

Pytanie 3. Przyjęta w przedmiarach branży budowlanej (świetlicy) ilość malowania jest rozbieżna co do ilości tynków wewnętrznych (p. 79,80,81; p. 880) – wycenić zgodnie z przedmiarami czy przyjąć tyle co tynków?.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Malowanie należy wycenić zgodnie z ilością tynków.

WOJ
mgr inż. Marcin Kozłowski